De acuerdo con el Certificado de Eficiencia Energética de Edificios Existentes registrado el 26 de abril 

de 2022, el inmueble ha obtenido la calificación " C": 

Calificación energética: C 

Consumo de energía kWh/m2/año: 135 

Emisiones kgCO2/m2/año: 23 

El tipo de licitación es de quinientos sesenta y un mil seiscientos ochenta y seis euros, 561.686,00.- €.  

Reducción motivada por resolución de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad 

Social (TGSS) de Barcelona, de fecha 22 de octubre de 2025, autorizada por la Dirección General de la 

TGSS, de fecha 20 de junio de 2025, conforme al art.

[...]

De acuerdo con el Certificado de Eficiencia Energética de Edificios Existentes registrado el 16 de 

diciembre de 2022, el inmueble ha obtenido la calificación " D". 

Calificación energética: D 

Consumo de energía kWh/m2/año: 218 

Emisiones kgCO2/m2/año: 37 

El tipo de licitación es de cuatrocientos setenta y nueve mil trescientos treinta y cinco euros, 479.335 €. 

Reducción motivada por resolución de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad 

Social (TGSS) de Barcelona, de fecha 22 de octubre de 2025, autorizada por la Dirección General de la 

TGSS, de fecha 20 de junio de 2025, conforme al art.